CAMARA MUNICIPAL DE PRACINHA
ESTADO DE SÃO PAULO

AV, SANTOS DUMONT, N. ' 19E - CENTRO CEP I7.790-OOO _ FONEiFAX 018 3552 IIS2.
E- mail : cãmar a@camaraprac irha. sp. gov. br

PORTARIA N.O OO8, DE 10 DE OUTUBRO DE 2013.

A MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICTPAL

DE PRACINhIA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, baixa a

seguinte Portaria:

Art. 10 - Fica concedido a Senhora ALCIONE

PEREIR.A DA SILVA BRITO, poÍtadora do RG n.o 26.295.637-8, ocupante do

Emprego de Provimento Efetivo de Secretária Adminístrativa da Câmara Municipal de

Pracinha, vinte (20) dias de férias, referente ao período aquisitivo de 30 de junho de

20L2 a 29 de junho de 2013, que serão gozadas a partir de 11 de outubro de 2013.

Art. 20 - Esta Potaria entrará em vigor na data de

sua publlcação, revogadas as dlsposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE PRACINHA (SP), aos dez dias do mês de outubro do ano
de dois mil e treze.

= Presidente da Câmara =

M
F ranciiáías Chagas Carreiro

= 20 Secretário =

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal de pracinha em
publicado por afixação em local público de costume, na data

Alcione
= SecretáriaÁdministrativa =